МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ
И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ г. БАРНАУЛА

                                                  ПРИКАЗ

	«08» октября 2020 г.
	г. Барнаул

	       №156

Об актуализации политики информационной безопасности

Внести в Политику информационной безопасности, утвержденную Приказом от 09.01.2019 г. №18 следующие изменения и дополнения:
1. В разделе 2.25 «Период действия и порядок внесения изменений» абзац «- плановая актуализация Политики проводится ежегодно и имеет целью приведение в соответствие определенных Политикой защитных мер реальным условиям и текущим требованиям к защите информации» заменить на абзац  «- актуализация Политики имеет целью приведение в соответствие определенных Политикой защитных мер реальным условиям и текущим требованиям к защите информации. Решение о необходимости актуализации и внесения изменений в Политику принимается комиссией по результатам проведения ежегодной внутренней проверки систем защиты персональных данных и государственных (муниципальных) информационных систем Управления».
2. Приказ довести до работников управления в части их касающейся.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: C:\1\др.jpg]

[bookmark: _GoBack]Начальник управления                                                                   В.М.Драчев
image1.jpeg